

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johann Waten GmbH + Co.KG
Autoreparaturen
Alte Poststraße 2
26835 Holtland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303455
Kundennr.: 12211
Datum: 25. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210303898 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42052		<p>*** Rückstand aus Auftrag:</p> <p>BÜNTE Stoßtangenschutz BÜNTE Stoßtangenschutz, rot, für Anhängerkupplung H: 329 x B: 329 x T: 25 mm</p>	1	Stück	6,49	6,49
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
2	40104		<p>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg</p>	2	Stück	32,50	65,00
3	40136		<p>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg</p>	1	Stück	36,50	36,50
4	10417		<p>Hella - Kennzeichenleuchte, HELLA Kennzeichenleuchte, 2KA 997 011-001, Stahlgehäuse schwarz, H: 31 x B: 82 x T: 26 mm</p>	2	Stück	11,35	22,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
5	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,03	16,06
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							146,75
19% MwSt.							27,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							174,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,08

Lief. an Adresse

Johann Waten GmbH + Co.KG
 Autoreparaturen
 Alte Poststraße 2
 26835 Holtland
 Deutschland